Российская Федерация

Карачаево-Черкесская Республика

Совет ногайского муниципального района

первого созыва

РЕШЕНИЕ

29  мая  2009 года
                                п. Эркен-Шахар                                                        №   14
Об избрании Председателя и членов постоянной

комиссии Совета  Ногайского муниципального района

по аграрным вопросам, экологии, природопользованию,

земельным ресурсам, продовольствию, общественному

 питанию и торговле

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 25.10.2004 № 30-РЗ «О местном самоуправлении в Карачаево-Черкесской Республике» Совет Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики,

РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем постоянной комиссии по аграрным вопросам, экологии, природопользованию, земельным ресурсам, продовольствию, общественному  питанию и торговле Мамбетова Тахира Хусиновича

2. Избрать членами постоянной комиссии  по аграрным вопросам, экологии, природопользованию, земельным ресурсам, продовольствию,  общественному питанию и торговле

Утегушева Расула Султанбековича
                                     Зитляужева Эдуарда Абдул-Кадыровича

3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Ногайского муниципального района                                                      И.Я. Катаганов
Глава Ногайского

муниципального района                                                                                                       М.Д. Санглибаев